
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 145615-2013 z dnia 2013-07-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zebrzydowice 

Przebudowa drogi dojazdowej do pól - droga boczna od ul. Tuwima w Kaczycach. Zadanie dofinansowane z 

budżetu Województwa Śląskiego na podstawie ustawy z dnia 03.02.1995 r o ochronie gruntów rolnych i leśnych. 

Zakres robót: - wykonanie... 

Termin składania ofert: 2013-08-06  

Zebrzydowice: Przebudowa drogi dojazdowej do pól - droga boczna od 
ul. Tuwima w Kaczycach.  

Numer ogłoszenia: 165597 - 2013; data zamieszczenia : 21.08.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 145615 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Zebrzydowice, ul. ks. A. Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice, woj. śląskie, tel. 

032 4755107, faks 032 4693266. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi dojazdowej do pól - droga 

boczna od ul. Tuwima w Kaczycach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przebudowa drogi dojazdowej do pól - droga boczna od ul. 

Tuwima w Kaczycach. Zadanie dofinansowane z budżetu Województwa Śląskiego na podstawie ustawy z 

dnia 03.02.1995 r o ochronie gruntów rolnych i leśnych. Zakres robót: - wykonanie podbudowy kamiennej - 

wykonanie dwuwarstwowej nawierzchni asfaltowej - wymiana odwodnienia. Szczegółowy zakres prac ujęto 

w przedmiarze robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-1, 45.23.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

Page 1 of 2

2013-08-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=165597&rok=20...



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Firma KAMRAT S.C., ul. Wodzisławska 1, 43-245 Studzionka, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 85360,46 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  119003,03 

Oferta z najni ższą ceną: 119003,03 / Oferta z najwy ższą ceną: 197358,67 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2013-08-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=165597&rok=20...


